[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.12.2017
	№ 4145

                                                        г.Боровичи

О проведении праздничной программы «Никольский торг» в рамках Областного благотворительного марафона «Рождественский подарок»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 341 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать и провести 23 декабря 2017 года на ул.9 Января, вблизи торгового корпуса № 1, праздничную программу «Никольский торг».
2. Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Межпоселенческое социально-культурное объединение»:
2.1. Обеспечить подготовку и проведение праздничной программы с участием творческих коллективов и мастеров учреждений культуры на            ул.9 Января, вблизи торгового корпуса № 1, с 11.00 до 15.00 часов 23 декабря 2017 года;

2.2. В рамках мероприятия организовать торговлю сувенирной продукцией и изделиями декоративно-прикладного творчества.

3. МКУ «Центр по работе с населением» обеспечить подготовку территории, уборку и вывоз мусора по окончании мероприятия.

4. Комитету культуры и туризма Администрации Боровичского муниципального района:
4.1. Направить информацию в МОМВД России «Боровичский» для организации мер по обеспечению общественной безопасности во время проведения мероприятия;

4.2. Опубликовать информацию о проведении праздничной программы «Никольский торг» в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте комитета культуры и туризма Администрации Боровичского муниципального района.
2

5. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

6. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.
Заместитель

Главы администрации района     О.В. Рыбакова